Keputusan DPRD Balangan Nomor : 22 Tahun 2019 Tanggal : 18 September 2019

SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN ANGGARAN DPRD KABUPATEN BALANGAN

NO	NAMA	JABATAN
1	AHSANI FAUZAN, SE	Pimpinan Banggar
2	H. ABDUL HADI, S. Ag., M.I. Kom	Pimpinan Banggar
3	H. UPI WANDI	Pimpinan Banggar
4	SEKERTARIS DPRD	Sekretaris Bukan Anggota
5	AHMAD YANI	Anggota Banggar
6	H. DADANG IDI FAJERI, S.Sos MM	Anggota Banggar
7	Hj. SRI HURIYATI	Anggota Banggar
8	M. IFDALI, S.Sos	Anggota Banggar
9	HANIL TAMJID	Anggota Banggar
10	M. RIZKAN, S.Sos., M.A	Anggota Banggar
11	H. RUSDI Hsy, SE	Anggota Banggar
12	SYAHBUDDIN, S. Sos. I	Anggota Banggar
13	MULYADI	Anggota Banggar
14	Hj. ERLY SATRIANA, SE., S.Sos	Anggota Banggar
15	SAMSUDINNOR	Anggota Banggar

SUSUNAN KEANGGOTAAN BADAN KEHORMATAN DPRD KABUPATEN BALANGAN

NO	NAMA	JABATAN
1	M. IFDALI, S.Sos	Ketua
2	AHMAD YANI	Wakil Ketua
3	MULYADI	Anggota